Prospectiva – Projetos, Serviços e Estudos, SA 

Vistraço, Lda 

CONCORRENTE(S):   Inplenitus, Lda 

Prospectiva – Projetos, Serviços e Estudos, SA 

Vistraço, Lda 

ADJUDICATÁRIO(S):  Vistraço, Lda 

VALOR DE ADJUDICAÇÃO: 17.684,00 €, (dezassete mil, seiscentos e oitenta e quatro euros), 

acrescidos do valor do IVA, à taxa legal em vigor.